Podlahoviny a profily / Řezané profily
AERSTOP SE29 TLM- ČTVEREC SAMOLEPÍCÍ - Expandované
EPDM SE29, spec. hmotnost 110 Kg/m3 (-40°/+100°C)
Kód produktu: 29003
Tip
Výrobce: TECMA - SOGIMI
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +120°C
Materiál produktu: Měkčené EPDM

nedá se krátit. Řezané profily máme všechny skladem.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Typ
Skladem
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RTLM-5x5/10m-D-0L-1
5 mm
5 mm
10.000 mm
1x lepící
Skladem
0,01 kg
10
m
8,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RTLM-5x5/20m-D-0L-1
5 mm
5 mm
20.000 mm
1x lepící
Skladem
0,01 kg
20
m
8,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RTLM-8x8/10m-D-0L-1
8 mm
8 mm
10.000 mm
1x lepící
Skladem
0,011 kg
10
m
18,30 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RTLM-10x10/10m-D-0L-1
10 mm
10 mm
10.000 mm
1x lepící
Skladem
0,015 kg
10
m
22,20 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RTLM-12x12/10m-D-0L-1
12 mm
12 mm
10.000 mm
1x lepící
Skladem
0,018 kg
10
m
28,00 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RTLM-15x15/10m-D-0L-1
15 mm
15 mm
10.000 mm